[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«12»12. 2012 г. № 311
г. Новокузнецк
О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района № 37 от 13.03.2012г. «Об утверждении положения об оплате труда работников и штатного расписания МБУ «Центр по землеустройству и муниципальному имуществу в МО «Новокузнецкий муниципальный район»»
Во исполнение Распоряжения Правительства РФ от 11.09.2012г. № 1667-р «О принятии мер федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими полномочия учредителя подведомственных федеральных казенных, бюджетных и автономных учреждений, и главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2012года оплаты труда работников указанных учреждений», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 04.10.12г. № 394 «Об утверждении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», Постановления Администрации Новокузнецкого муниципального района от 19.10.2012г. № 257 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 01.10.2012г. на 6% должностные оклады сотрудников МБУ «Центр по землеустройству и муниципальному имуществу в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» за счет средств бюджета Новокузнецкого муниципального района и внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района № 37 от 12.03.2012г. «Об утверждении положения об оплате труда работников и штатного расписания МБУ «Центр по землеустройству и муниципальному имуществу в МО «Новокузнецкий муниципальный район», изложив его в редакции, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управление муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района (Богомолова О.В.).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.10.12г.
Глава Новокузнецкого муниципального района А.И.Мирошник
Приложение № 1

к постановлению администрации
Новокузнецкого муниципального района

от 12.12. 2012г. № 311
Размеры должностных окладов работников МБУ «Центр по землеустройству и муниципальному имуществу в МО «Новокузнецкого муниципального района»
	Структурное подразделение
	Должность
	Кол-во ед.
	Оклад (должностной оклад), руб.

	Директор
	1
	12025

	Заместитель директора
	1
	11062

	Главный бухгалтер
	1
	10261

	Отдел землеустройства и земельных отношений
	Начальник отдела
	1
	10261

	Главный специалист
	4
	6894

	Отдел управления и распоряжения муниципальным имуществом
	Начальник отдела
	1
	10261

	Главный специалист
	3
	6894

	Сектор рассмотрения заявлений приема и выдачи документов
	Заведующий сектором
	1
	9136

	Главный специалист
	2
	6894

	Сектор по работе с жилищным фондом
	Заведующий сектором
	1
	9136

	Главный специалист
	1
	6894

	Сектор по работе с муниципальными предприятиями
	Заведующий сектором

	9136

	Главный специалист
	1
	6894

	Сектор юридической и кадровой работы
	Заведующий сектором
	1
	9136

	Главный специалист
	1
	6894

	Сектор земельного контроля
	Главный специалист - юрисконсульт
	2
	6894

	Сектор картографии
	Главный специалист - программист
	1
	6894

	Заведующий сектором
	1

	Главный специалист
	1
	6894

	Сектор учета арендных платежей
	Главный специалист
	2
	6894

	ИТОГО
	29
	230536

Заместитель главы Новокузнецкого муниципального района – руководитель аппарата администрации Е.Ф.Коняев